CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO DA MESA NÚMERO 016/2018

De 12 de setembro de 2018

Dispõe sobre o valor do auxílio-transporte aos
estag iários da Câmara Municipal de Araraquara e
dá outras providências.

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,
usando suas atribuições regimentais e em observância à Resolução n° 424, de 28 de
setembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° Fixar em R$ 120,31 (cento e vinte reais e trinta e um centavos)
o valor do auxílio-transporte pago aos estagiários da Câmara Municipal de
Araraquara.

Art. 2° As despesas decorrentes da aplicação deste ato onerarão
dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a contar de 1° de setembro de 2018.

Câmara Municipal de Araraquara , aos 12 (doze) dias do mês de
setembro do ano de 2018 (dois mil e dezoito):..-

I

I
I

, / A

JEFERSON YASHUDA ~MACEUTICO

_---=--

I
I

I

Prési efíte

TE~~ANA

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara , na mesma data.

C ~v /,1
CARLOS HENRIQ~ ~E OLIVEIRA

Secretário-Geral

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ!}ARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Publicado no jornal "A Cidade”.

Edição de quinta-feira, 13 de setembro de 2018.

CÂMARA MUNICIPALDE ARARAQUARA

ATO DA MESA NÚMERO016/2018
De 12 de setembro de 2018

Dispõesobre o valordo auxílio-transporteaos estagiáriosda Câmara
Municipalde Araraquara e dá outrasprovidências.
A Mesa da Câmara Municipalde Araraquara, Estado de São Paulo,

usando suas atribuiçõesregimentaise em observânciaà Resolução
nº 424, de 28 de setembro de 2015,
RESOLVE:

Art. 1º Fixar em R$ 120,31 (centoe vinte reais e trinta e um centa-
vos) o valor do auxílio-transportepago aos estagiários da Câmara
Municipalde Araraquara.
Art. 2º As despesas decorrentesda aplicaçãodeste ato onerarão

dotaçõesprópriasdo orçamentovigente do Poder Legislativo.
Art. 3º Esteato entra emvigor na data de sua publicação,retroagindo

seus efeitosa contarde 1º de setembrode 2018.
“| CâmaraMunicipalde Araraquara, aos 12. (doze) dias do mês de

setembrodo ano de 2018 (dois mil e dezoito).
JÉFERSONYASHUDA FARMACÊUTICO

Presidente
TENENTESANTANA

Vice-Presidente
EDIO LOPES

Primeiro Secretário
EDSON HEL

Segundo Secretário
Publicadona Câmara Municipalde Araraquara, na mesma data.

CARLOSHENRIQUEDE OLIVEIRA
Secretário-Geral